Etage

EG

1.0G

1.0G

2.0G

3.0G

4. OG /AT

Nr.

G1

G2

101

201

301

401

Anzahl Zimmer

Gewerbe

Gewerbe

38

4.5

4.5

5.5

7 Einstellplatze im EG a CHF 50'000.00

1 Aussenparkplatz im EG a CHF 30'000.00

Alte Landstrasse 52, 8706 Meilen

Wohnflache *

52.3 m?

29.2 m?

109.7 m?

143.0 m?

143.0 m?

196.5 m?

FORTUNA

Aussenflache

64.6 m?

18.4 m?

18.4 m?

135.9 m?

Keller-Nr.

1.1

2.1

3.1

4.1

Kellergrosse

10.2 m?

10.1 m?

10.2 m?

14.3 m?

Preis

CHF 540'000

CHF 300000

CHF 1'970'000

CHF 2'600'000

CHF 2'750'000

CHF 4'150'000

Die Wohnflache berechnet sich inkl. Innenwande, inkl. Schéachte und exkl. Aussenwénde. Anderungen, Anpassungen und/oder Massabweichungen kénnen vorkommen und bleiben ausdriicklich vorbehalten.

Glattpark, 23.10.2025 / UtoNova AG

Status

Verflgbar

Verflgbar

Verflgbar

Verflgbar

Réserviert

Réserviert



