FORTUNA

Alte Landstrasse 52, 8706 Meilen

Etage	Nr.	Anzahl Zimmer	Wohnfläche *	Aussenfläche	Keller-Nr.	Kellergrösse	Preis	Status
EG	G1	Gewerbe	52.3 m ²	-			CHF 540'000	Verfügbar
1. OG	G2	Gewerbe	29.2 m ²	-			CHF 300'000	Verfügbar
1. OG	101	3.5	109.7 m ²	64.6 m ²	1.1	10.2 m ²	CHF 1'970'000	Verfügbar
2. OG	201	4.5	143.0 m ²	18.4 m ²	2.1	10.1 m ²	CHF 2'600'000	Verfügbar
3. OG	301	4.5	143.0 m ²	18.4 m ²	3.1	10.2 m ²	CHF 2'750'000	Réserviert
4. OG / AT	401	5.5	196.5 m ²	135.9 m ²	4.1	14.3 m ²	CHF 4'150'000	Réserviert

⁷ Einstellplätze im EG à CHF 50'000.00

Die Wohnfläche berechnet sich inkl. Innenwände, inkl. Schächte und exkl. Aussenwände. Änderungen, Anpassungen und/oder Massabweichungen können vorkommen und bleiben ausdrücklich vorbehalten.

¹ Aussenparkplatz im EG à CHF 30'000.00